MARCIO tUlZ MIGUEL, Prefeito Municipal de Monte Aprazível, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuiçôes legais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal APROVOU e ele SANCIONA e
PROMULGA a seguinte Lei:

Art. 1e Fica criada a referência de vencimenlo "O4.1" no valor de R$

1.250,00 (um mil, duzentos e cinquenta reais).

Parágrafo único. Em virtude das alterações, o anexo V da Lei

Complementar OL/ZOLO, passa a vigorar com a seguinte redação:

REFERÊNCIA VATOR

01 Rs 908,32

02 Rs 1.028,75

03 Rs 1.080,98

o4 Rs 1.167,45

04.1 Rs 1.250,00

05 Rs 1.250,86

06 Rs 1.361,73